PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ
Comarca de Crato
1ª Vara Cível da Comarca de Crato
Rua Álvaro Peixoto, S/N, São Miguel - CEP 63100-000, Fone: ZAP(88)98002489, Crato-CE - E-mail:
crato.1civel@tjce.jus.br

OFÍCIO

Processo n.º: 0003130-10.2018.8.06.0071
Apensos: Processos Apensos << Informação indisponível >>
Classe: Procedimento Comum Cível
Assunto: Seguro
Requerente: Marco Alan Alves do Nascimento
Requerido: Seguradora Líder do Consórcio do Seguro DPVAT

Ofício n.º 7525/2021 SEJUD-CRAJUBAR-CV

Crato, 22 de novembro de 2021.

Senhor(a) Gerente
Caixa Economica Federal - Cef Agencia Crato-ce
RUA CEL LUIZ TEIXEIRA, 1064, CENTRO - CEP 63150-000, Crato-CE

Assunto: INFORMAÇÃO

 Venho, através deste, requisitar informações acerca do efetivo cumprimento do
expediente de página 185 (cópia em anexo), no prazo de 15 dias.

Atenciosamente,

Leonardo Afonso Franco de Freitas
Juiz de Direito

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

31
30

-1
0.

20
18

.8
.0

6.
00

71
 e

 c
ód

ig
o

A
05

83
11

.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
E

O
N

A
R

D
O

 A
F

O
N

S
O

 F
R

A
N

C
O

 D
E

 F
R

E
IT

A
S

, l
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

em
 2

3/
11

/2
02

1
às

 1
3:

16
 .

fls. 204

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

31
30

-1
0.

20
18

.8
.0

6.
00

71
 e

 c
ód

ig
o

A
2A

A
23

3.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

D
R

E
 D

U
A

R
T

E
 P

IN
H

E
IR

O
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
4/

12
/2

02
1

às
 0

9:
37

 .

fls. 205

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

31
30

-1
0.

20
18

.8
.0

6.
00

71
 e

 c
ód

ig
o

A
2B

99
A

5.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

LA
 M

A
R

IA
 N

E
V

E
S

 F
E

IT
O

S
A

 N
O

R
O

N
H

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
5/

12
/2

02
1

às
 2

0:
28

 .

fls. 206

14/12/2021 15:18 Email – COMARCA DE CRATO - 1a Vara Cível – Outlook

https://outlook.office.com/mail/crato.1civel@tjce.jus.br/inbox/id/AAQkAGRmMTJmNTJkLTk2NzktNGZkMi05NTg5LWRjNGQxZTQwOGU0OQAQA… 1/1

Comprov Processo: 0003130-10.2018.8.06.0071 ID OF 7525-2021

A0684CE - AG Crato/CE <ag0684@caixa.gov.br>
Ter, 14/12/2021 13:00
Para:  COMARCA DE CRATO - 1a Vara Cível <crato.1civel@tjce.jus.br>
Cc:  Marco Antonio Peixoto Caldas <marco.caldas@caixa.gov.br>

E-mail classificado como #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Ao

Poder Judiciário do Estado do Ceará

Comarca de Crato

1ª Vara Cível da Comarca de Crato

Prezados(as) senhores(as),

1. Levamos ao seu conhecimento a conclusão do levantamento do alvará referente ao processo
0003130-10.2018.8.06.0071 ID OF 7525-2021.

2. Segue a cópia do comprovante em anexo.

3. Estamos a disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Ariane Fatima de Brito Ferreira

Caixa

Ag. Crato

Poliane Aquino Silva

Gerente Geral de Rede

Ag. Crato

(88) 3312-5250

## INFORMAÇÃO CONFIDENCIAL: Esta mensagem, incluindo anexos, contém informações confidenciais. O uso, divulgação, distribuição e/ou cópia
não autorizados são estritamente proibidos e sujeitos às penalidades legais cabíveis. Caso esta mensagem tenha sido encaminhada indevidamente
para você ou se houver necessidade de esclarecimento adicional, favor contatar o remetente. ##

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//e
sa

j.t
jc

e.
ju

s.
br

/p
as

ta
di

gi
ta

l/p
g/

ab
rir

C
on

fe
re

nc
ia

D
oc

um
en

to
.d

o,
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 0
00

31
30

-1
0.

20
18

.8
.0

6.
00

71
 e

 c
ód

ig
o

A
2B

99
E

2.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
D

LA
 M

A
R

IA
 N

E
V

E
S

 F
E

IT
O

S
A

 N
O

R
O

N
H

A
, l

ib
er

ad
o

no
s

au
to

s
em

 1
5/

12
/2

02
1

às
 2

0:
28

 .

fls. 207